
 

 

 

 

 
 

Città Metropolitana di Torino 
 

 Piazza Unità d’Italia n. 2 - C.A.P. 10010 – 0125- 53123 FAX 0125- 538447 

E-MAIL salerano.canavese@rruparpiemonte.it 

 

 

 

Ordinanza n. 28 / 2024                                                               

 

 

IL SINDACO 

 

 

VISTA la richiesta pervenuta in data 18.11.2024 dalla SMAT, ns. protocollo n. 3239 / 

2024, con la quale viene comunicata la necessità di eseguire lavori di riparazione per perdita 

idrica nel parcheggio comunale sito in via Roma angolo via Falcone; 

 

CONSIDERATO che lo svolgimento dei suddetti lavori avranno durata stimata di giorni 

uno da eseguirsi nella giornata di venerdì 22 novembre c.a. dalle ore 8:00 alle ore 18:00; 

 

VERIFICATA la necessità che l’area in questione sia sgombra da autoveicoli in sosta o in 

transito al fine di permettere sia lo svolgimento in sicurezza dei lavori idrici sia, al termine degli 

stessi, il consolidamento del manto stradale; 

 

CONSIDERATO che l’esecuzione dei lavori ha carattere di interesse per la collettività e 

per la sicurezza pubblica; 

 

VISTO il Decreto L.vo n. 285 del 30.4.92 e s.m.i.; 

 

VISTO il Decreto L.vo n. 360 del 10.9.93 e s.m.i.; 

 

VISTO il D.P.R. n. 495 del 28.12.92 e s.m.i.; 

 

VISTO l’art. 54 del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 (T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti 

Locali) 

 

DISPONE 

 

LA CHIUSURA DEL PARCHEGGIO COMUNALE SITO IN VIA ROMA ANGOLO VIA FALCONE IL 

GIORNO  22 NOVEMBRE 2024 DALLE ORE 8:00 ALLE ORE 18:00 PER L’ESECUZIONE DI LAVORI 

IDRICI DA PARTE DELLA SMAT. 

La posa e il mantenimento della segnaletica saranno a cura dell’impresa SICET s.r.l. incaricata da 

SMAT nell’esecuzione dei lavori. 

Salerano Canavese, 18 novembre 2024 

 

 

Il Sindaco 

MANCUSO arch. Domenico 
(documento firmato digitalmente) 

 


